

# Nomoq Partnerselskab

Hovmarksvej 130, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 41 64 50

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Lars Hjort Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nomoq Partnerselskab Hovmarksvej 130 8700 Horsens
	Telefon: 40450585
	CVR-nr.: 31 41 64 50
	Stiftet: 2. april 2008
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Madsen, Formand Henrik Myhre Jens Dalsgaard Glenn L. Christensen Claus Olsen Lars Hjort Frederiksen Frank Therkildsen Aslak Linde
<b>Direktion</b>	Lars Hjort Frederiksen Claus Olsen
<b>Komplementar</b>	Nomoq ApS
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171.387 kr. mod -100.768 kr. sidste år. Ledelsen forventede et positivt resultat og anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et lille underskud i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.135</b>	<b>-85.051</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.748	-15.717
<b>Årets resultat</b>	<b>171.387</b>	<b>-100.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.387</b>	<b>-100.768</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	33.126
Tilgodehavender i alt	0	33.126
Likvide beholdninger	1.076.740	1.233.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.076.740</b>	<b>1.266.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.076.740</b>	<b>1.266.592</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	707.000	707.000
3 Overført resultat	<u>-72.202</u>	<u>-243.589</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>634.798</u></b>	<b><u>463.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Medarbejderobligationer	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	212.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.136	166.494
Anden gæld	<u>258.806</u>	<u>416.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.942</u>	<u>803.181</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>441.942</u></b>	<b><u>803.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.076.740</u></b>	<b><u>1.266.592</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.642	6.158
Andre finansielle omkostninger	106	9.559
	<u><b>6.748</b></u>	<u><b>15.717</b></u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	707.000	707.000
	<u><b>707.000</b></u>	<u><b>707.000</b></u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

30. marts 2012, kapitalnedsættelse med nom. 6.300.000 kr. til kurs 100,00 og

4. juni 2013, kapitalforhøjelse med nom. 7.000 kr. til kurs 40.000,00.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-243.589	-142.821
Årets overførte overskud eller underskud	171.387	-100.768
	<u><b>-72.202</b></u>	<u><b>-243.589</b></u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
Medarbejderobligationer	0	0	0	212.414
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>212.414</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i verserende erstatningssager. Sagerne er forsikringsmæssigt afdækkede, og den økonomiske risiko er således afgrænset til selvriskoen på i alt 200 t.kr., der er indregnet i balancen under anden gæld.